
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
ul. Wodna 20/2 76–251 Kobylnica 

Kobylnica, dnia 08.11.2022 r. 

Znak sprawy: CUW–DOR.271.41.2022.OZ 

Wykonawcy 

Postępowanie pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów pędnych (paliw) na potrzeby 

Gminy Kobylnica i jej jednostek organizacyjnych”. 

Wyjaśnienie treści SWZ wraz z przedłużeniem terminu składania ofert 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działające w imieniu swoim i w imieniu pozostałych 

Zamawiających, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono poniższe zapytania 

dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:  

 

1. Rozdział III punkt 3, 15, 16, 17, 18 i 19 SWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza, jako identyfikator paliwowy, tankowania paliw przy użyciu 

wygenerowanych dokumentów WZ, które zawierać będą takie dane jak: ilość 

zatankowanego paliwa, rodzaj zatankowanego paliwa, nr rejestracyjny 

pojazdu/kanister/urządzenie, imię i nazwisko uprawnionego pracownika? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza tankowanie paliw przy użyciu 

wygenerowanych dokumentów WZ jako identyfikatorów paliwowych, z zastrzeżeniem 

zapisów § 7 ust. 6 projektu umowy (załącznik nr 8 do SWZ) tj. muszą one zawierać 

dane wskazane w tym zapisie umowy.  

2. Rozdział III punkt 16 SWZ 

Czy Zamawiający w ramach zapotrzebowania na identyfikatory paliwowe przekaże 

Wykonawcy imienny wykaz pracowników uprawnionych do tankowania? 

Odpowiedź: Zamawiający przed podpisaniem umowy przekaże Wykonawcy imienny 

wykaz pracowników uprawnionych do tankowania, zgodnie z załącznikiem nr 7 

do SWZ, który będzie stanowił załącznik do umowy. 

3. § 7 ust. 4 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przedmiotowego zapisu: 

„Wykonawca zobowiązany jest do wystawiania zbiorczych faktur odrębnie dla każdego 

płatnika wskazanego w ust. 5, do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego 

rozliczenie dotyczy i załączania do nich wykazu faktycznie dokonanych transakcji zakupu 

paliw płynnych”. 

i nadanie mu następującego brzmienia: 

„Faktura za zatankowane paliwo będzie wystawiana odrębnie dla każdego płatnika 

wskazanego w ust. 5 co 14 dni, na podstawie wystawionych dokumentów WZ. 

Załącznikiem do każdej faktury będzie dokument WZ obejmujący sprzedaż paliwa 

pobranego przez osoby upoważnione w jednym okresie rozliczeniowym”. 



Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
ul. Wodna 20/2 76–251 Kobylnica 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 7 ust. 4 projektu umowy w 

następujący sposób: 

„Wykonawca zobowiązany jest do wystawiania zbiorczych faktur odrębnie dla 

każdego płatnika wskazanego w ust. 5, co 14 dni i załączania do nich wykazu 

faktycznie dokonanych transakcji zakupu paliw płynnych”. 

4. Rozdział XV pkt 1 SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na  przedłużenie  terminu  składania  ofert  do  dnia  15 

listopada 2022 r. do godz. 9:00? 

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15 listopada 2022 r. 

do godz. 9:00. 

- Zamawiający dokonuje również zmiany zapisu Rozdziału XIII ust. 4 SWZ 

w następujący sposób: 

„Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli zostanie zaliczone na 
rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.” 
 

- Zamawiający niniejszym pismem dokonuje zmiany SWZ oraz odpowiednio treści 

ogłoszenia o zamówieniu w zakresie:  

1) terminu związania ofertą - Rozdziału XIV ust. 1, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 14.12.2022 r., który 

liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert”. 

2) miejsce i termin składania ofert – Rozdziału XV ust. 1, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica w myśl Ustawy Pzp 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj. Centrum Usług Wspólnych 

w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2, do dnia 15.11.2022 r. do godziny 9:00”. 

3) otwarcia ofert – Rozdziału XVI ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 

niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 

15.11.2022 r. o godz. 9:15”. 

Pozostałe zapisy SWZ, umowy oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian. 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany wprowadzone niniejszym pismem, stanowią integralną część 

SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne. 

 

  



Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
ul. Wodna 20/2 76–251 Kobylnica 

 

Załącznik: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

2. SWZ po zmianach 

3. Załącznik nr 8 do SWZ – Umowa projekt AKTUALNY 2 

 

 

 

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

        Marta Prezlata 


		2022-11-08T07:44:21+0100




